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Na poprawę rynku pracy
400 mln euro na poprawę sytuacji na rynku pracy trafi do województwa świętokrzyskiego w latach 2007-2013 –
poinformował podczas dzisiejszej konferencji w Targach Kielce minister Przemysław Gosiewski. Gościem
spotkania był Kazimierz Kuberski, podsekretarz stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej.

400 mln euro na poprawę sytuacji na rynku pracy trafi do województwa
świętokrzyskiego w latach 2007-2013 - poinformował podczas dzisiejszej
konferencji w Targach Kielce minister Przemysław Gosiewski. Gościem
spotkania był Kazimierz Kuberski, podsekretarz stanu w Ministerstwie Pracy i
Polityki Społecznej.
Pieniądze będą pochodzić z Regionalnego Programu Operacyjnego. - To poważny
zastrzyk finansowy. Zostanie on skierowany do przedsiębiorców oraz do pracowników,
aby zwiększać i zmieniać ich kwalifikacje - powiedział minister Gosiewski. Dodał, że w
naszym regionie istnieje ogromna potrzeba wspierania tych przedsiębiorców, którzy
tworzą nowe miejsca pracy. Bardzo istotną sprawą jest również przygotowanie
młodych ludzi do rynku pracy. - Musimy zmieniać ich kwalifikacje w kierunku tych
zawodów, w których można znaleźć dobrą pewną pracę - podkreślił minister.
Minister Przemysław Gosiewski poinformował również o wygospodarowanych środkach
z budżetu państwa na ochronę dziedzictwa narodowego. - W budżecie przewidziano 37
projektów dla województwa świętokrzyskiego. Na wszystkie zostanie przeznaczonych
7,5 mln złotych - zapowiedział minister. Pieniądze trafią m.in. do Katedry i Muzeum
Narodowego w Sandomierzu oraz do Kolegiaty w Opatowie.
Wiceminister Kazimierz Kuberski, minister Przemysław Gosiewski oraz wojewoda
Grzegorz Banaś spotkali się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim z kierownictwem
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach oraz dyrektorami Powiatowych Urzędów
Pracy. Dyskutowano o aktualnej sytuacji na rynku pracy w województwie
świętokrzyskim.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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